2024 年 4 月 19 日(金)

株式会社ブシロード

報道関係各位

★PRESS RELEASE★

2D 対戦格闘 『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』、「EVO Japan 2024」

ブシロードゲームズブースでの試遊では 6 体のキャラクターが使用可能！

オリジナルグッズが当たる抽選会も実施！

 株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明、以下ブシロード）

は、「EVO Japan 2024」での、開発中の 2D 対戦格闘ゲーム『HUNTER×HUNTER

NEN×IMPACT』の試遊詳細ならびに、オリジナルグッズが当たる抽選会を実施する旨を公開しましたこ

とをお知らせいたします。

報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

────────────────────────────────────────

「EVO Japan 2024」での試遊体験では 6 体のキャラクターが使用可能！

────────────────────────────────────────

2024 年 4 月 27 日(土)～29 日(月・祝)の期間中、有明 GYM-EX にて開催される格闘ゲームの祭

典「EVO Japan 2024」にて、２D 対戦格闘ゲーム『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』の先

行試遊体験ができるブシロードゲームズブースを出展！

本イベント期間中、ブシロードゲームズブースでは鋭意開発中の本タイトルを世界最速で試遊できるチャ

ンス！

試遊時には、「ゴン」、「キルア」、「レオリオ」、「クラピカ」、「ヒソカ」、「ネテロ」の全 6 体のキャラクターが使

用可能！

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』は 3vs3 のチーム戦となっており、1 度の対戦で 3 体のキャ

ラクターを操作することができるので、好きな組み合わせでお楽しみください！

さらに、ブシロードゲームズブースではオリジナルグッズがその場で当たる抽選会も同時開催！

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』公式 X(@hunterNI_games)をフォローで抽選会に参加

すると、特製 T シャツやロゴステッカーがもらえるチャンスとなっておりますので、こちらも併せてご参加くださ

い！

【ブシロードゲームズ ブース】

出展内容：『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』先行試遊体験会、抽選会

日時：

4 月 27 日(土) 10:00~ 18:00

4 月 28 日(日) 10:00~ 18:00

https://twitter.com/hunterNI_games

4 月 29 日(月・祝) 11:30~ 18:00

場所：有明 GYM-EX

「EVO Japan 2024」内ブシロードゲームズ ブース

※試遊会・抽選会への参加には別途「EVO Japan 2024」に入場いただく必要がございます。

※「EVO Japan 2024」へのご入場に関しては、「EVO Japan 2024」公式サイトをご確認ください。

※開催日時・内容は予告なく変更となる場合がございます。

EVO Japan 2024 公式サイト：https://www.evojapan.gg/

『HUNTER×HUNTER NEN×IMPACT』試遊出展特設ページ：

https://bushiroad.com/hunterhunter-ni_trial

◆アニメ HUNTER×HUNTER とは

1998 年より週刊少年ジャンプ（集英社）にて連載が開始された『HUNTER×HUNTER』は、

冨樫義博 氏が描く少年たちの壮大な冒険ストーリー。

父と同じハンターを目指し、そして父と会うため、ハンター試験に参加した主人公ゴンが、

そこで出会った仲間・キルア、レオリオ、クラピカたちと共に、

「未知」 の世界への挑戦を続ける姿は、多くの感動を呼び続けています。

同作を原作とした TV アニメ『HUNTER×HUNTER』は 2011 年 10 月から 2014 年 9 月まで

日本テレビ 他にて放送され、原作の熱いストーリーをそのままに、

新たな「ハンターワールド」を描いた作品とし て、今も尚、多くのファンから支持される作品です。

コミックはシリーズ累計発行部数(デジタル版を含む)8400 万部を突破。

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©P98-24 ©V・N・M ©bushiroad

https://www.evojapan.gg/
https://bushiroad.com/hunterhunter-ni_trial